1 5
GAIA
Recuperación residuos con grupo de aspiración.
Soporta hasta 40 bares de depresión.
Adaptable a todo tipo de conexión.
BASCULANTE ALTURA REDUCIDA - GA
Capacidad
litros

consúltenos
Capacidad
litros
Carga
Kg
Ruedas
Ø  A B C I D F
Sección
acoplamientos
interior
Peso
kg
Ref.
pintada
530 2000 - 1030 800 1200 1000 1025 740 170 x 70 240 IAP05000
530 1800 160 1110 800 1200 1000 1155 580 170 x 70 252 IAP05161
1000 2000 - 1340 1160 1200 1000 1370 740 170 x 70 337 IAP10000
1000 1800 160 1420 1160 1200 1000 1485 620 170 x 70 349 IAP10161
1500 2000 - 1340 1160 1710 1500 1370 740 170 x 70 400 IAP15000
1500 1800 160 1420 1160 1710 1500 1485 740 170 x 70 412 IAP15161
VOLQUETE PARA
ASPIRACIÓN
49140 Seiches-sur-le-Loir • T. +33 (2) 41 76 36 52 • export@goubard.fr www.goubard.fr